
 
Protokół Nr 45/2009 
z obrad   sesji Rady Gminy  Miłkowice 
z dnia 29 grudnia      2009 r. 
 
                     Obrady  czterdziestej piątej       sesji Rady Gminy Miłkowice odbyły 
się dnia 29  grudnia    2009 r.  w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w 
Siedliskach . Obrady o godz. 12,00 otworzył i prowadził  Przewodniczący Rady 
Gminy  Tadeusz Gładysz  .  
                      Zgodnie z listą obecności w obradach  czterdziestej piątej    sesji 
uczestniczyło 13 radnych  na ustawowy skład 16 radnych. W obradach sesji nie 
uczestniczyli radni :Zdzisław  Kozerski- nieobecność usprawiedliwiona, radny  
Tadeusz Matyszczak, i radny Zygmunt Kałakajło  nieobecność 
nieusprawiedliwiona  . 
  
NaleŜy stwierdzić Ŝe, czterdziesta piąta   sesja Rady Gminy w Miłkowicach 
w dniu 29  grudnia   2009  r. jest władna do podejmowania uchwał i 
wniosków. 
 
 W obradach uczestniczyli : 
1.Waldemar Kwaśny – Wójt Gminy  
2.Ludwika Duszeńko – Klancko – Sekretarz Gminy  
3. Renata Matusiewicz – Skarbnik Gminy 
3. Józef Antoniak – Vice Starosta Powiatu  Legnickiego, 
4. Jan krawczyk – Radny Rady Powiatu Legnickiego, 
5. Adam Konieczny – Komendant Powiatowej StraŜy PoŜarnej w Legnicy, 
6. Zbigniew Biły – Vice Prezes ZOW StraŜy PoŜarnej w Legnicy, 
7. Augustyn Zwolak – Komendant StraŜy PoŜarnej w Miłkowicach, 
8. Przemysław Kozioł – Zastępca Komendanta Miejskiej Policji w Chojnowie , 
9. ElŜbieta Ochota – Kierownik B.S/O w Miłkowicach, 
10. Paweł Barełkowski – Prezes Stowarzyszenia Kompleksowej Przebudowy  
Wsi Siedliska, 
11. Jan Woydyłło – Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach, 
12. Marzanna Grzybowska – Mitura – Dyrektor GOPS w Miłkowicach, 
13. Barbara Jankowicz – Dyrektor szkoły Podstawowej w Rzeszotarach, 
14. Anna Graf – Dyrektor GOK i S w Miłkowicach, 
15. Krzysztof Sułkowski Dyrektor Zespołu Szkolno- Gimnazjalnego w 
Miłkowicach, 
16. KsięŜa proboszczowie Parafii Gminy Miłkowice , 
oraz sołtysi wsi gminy Miłkowice . 
 

Listy obecności stanowią załącznik do protokółu z obrad sesji. 
 



Porządek obrad: 
1.  Sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa  na terenie gminy Miłkowice  za rok 
    2009. 
2. Wręczenie odznaczeń państwowych 50-lecia poŜycia małŜeńskiego. 
3. Sprawy róŜne. 
Przegłosowano porządek obrad czterdziestej piątej sesji Rady Gminy Miłkowice  

- za  – 13 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 
- przeciw – 0 radnych 

 
Porządek czterdziestej piątej    sesji Rady Gminy w Miłkowicach na dzień   
29 grudnia     2009 r. został przyjęty do realizacji jednogłośnie. 
 
P u n k t 1: 
                 Sprawozdanie  o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy 
Miłkowice  za rok 2008. 
 
Sprawozdanie złoŜył Zastępca Komendanta Policji w Chojnowie Przemysław 
Kozioł. 
       Sprawozdanie zostało przyjęte do wiadomości i stanowi załącznik do 
protokołu z obrad sesji. 
 
P u n k t 2: 
                 Wr ęczenie odznaczeń państwowych 50-lecia poŜycia 
małŜeńskiego 
Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Gładysz i Wójt Gminy Miłkowice 
Waldemar Kwaśny wręczyli: 
- państwu Urszuli i Stanisławowi Jankowiak, 
- państwu  Elwiry i Czesławowi Iwanickim 
odznaczenia państwowe 50-lecia poŜycia małŜeńskiego. 
 
P u n k t 3: 
                    Sprawy róŜne 
Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Gładysz złoŜył Ŝyczenia noworoczne. 
 

        Obrady czterdziestej piątej     sesji Rady Gminy Miłkowice  w dniu  
29 grudnia    2009 r. zostały zamknięte  o godz. 14,00 
         Na tym protokół z obrad czterdziestej piątej      sesji Rady Gminy  
Miłkowice  został zakończony i po przeczytaniu podpisany. 
       
Protokółowała:                                                                                
  
 Józefa Zawisza  


